
 
 

Piteå Shotokan Cup 2011  
 

Oss                 KATA            Oss 

 
              Grupp ( 1 )   Grupp ( 2 ) 
Kata 1. 8-9 år pojkar 9 – kyu  Kata 1. 8-9 år pojkar 9 – kyu 
 
1. Adrian Fingal         Piteå Karateklubb KK 1. Johannes Wiklund         Hortlax Karateklubb 
2. Jacob Carlson       Luleå Shotokan KK 2. Vincent Aasa    Piteå Shotokan KK 
3. Alliot Granström    Hortlax Karateklubb 3. Hugo Häggström           Älvsbyn Shotokan KK 
3. Arvid Nordsvahn   Hortlax Karateklubb 3. Albin Modig    Piteå Shotokan KK 
 
 

 
 Grupp ( 1 )   Grupp ( 2 ) 
Kata 2. 8-9 år flickor 9 – kyu  Kata 2. 8-9 år flickor 9 – kyu 
 
1. Nova Pernetun       Guldstaden Shotokan  1. Andrea Strand Inyon Karateklubb 
2. Agnes Bäcklund       Piteå Shotokan KK 2. Lovis Kalla-Boudin Piteå Shotokan KK 
3. Arina Nilsson Inyon Karateklubb 3. Ella Karlsson Hortlax Karateklubb 
3. Sandra Nordsvahn     Hortlax Karateklubb 3. Elsa Isaksson Hortlax Karateklubb 
 
 

Kata 3a. 10-11 år pojkar 9-8 kyu  Kata 3b. 10-11 år pojkar 7 kyu - upp 
 
1. Walter Weinz      Inyon Karateklubb 1. Oscar Karlsson    Skelleftehamn Shotokan KK 
2. Robin Sundqvist       Piteå Shotokan KK 2. Fredrik Borg                      Inyon Karateklubb 
3. Liam Stridman Inyon Karateklubb 3. Hannes Sandlund             Piteå Shotokan KK 
3. Alexander Jadinge Inyon Karateklubb 3. Sebastian Gustavsson      Piteå Shotokan KK 
 

Kata 4a. 10-11 år flickor 9-8 kyu 
 
1. Hilma Lundkvist        Piteå Shotokan KK 
2. Elina Lindskog        Inyon Karateklubb 
3. Klara Grahn        Inyon Karateklubb 
3. Elina Lindskog        Älvsbyn Shotokan KK 

Kata 4b. 10-11 år flickor 7 kyu – upp 
 
1. Linnea Olofsson  Älvsbyn Shotokan KK 
2. Sissela Höglund        Piteå Shotokan KK 
 
 
 



 
       Sida (2)  

 
Kata 5. 12-13 år pojkar 9-7 kyu 
 
1. Robin Gustavsson  Inyon Karateklubb 

  
Kata 6. 12-13 år flickor 9-7 kyu 
 
1. Marjam Salihi  Älvsbyn Shotokan KK 
2. Ada Hallikaina  Piteå Shotokan KK 
 

Kata 7. 12-13 år pojkar 6 – kyu 
 
1. Gustav Bergstedt  Inyon Karateklubb 
 

Kata 8. 12-13 år flickor 6 – kyu 
 
1. Rebecka Nordsvhn  Hortlax Karateklubb  
2. Selma Abdulal  Hortlax Karateklubb 
3. Sarah Malmlöf  Piteå Shotokan KK 
3. Jennifer Malmlöf  Piteå Shotokan KK 
 

Kata 11. 14-15 år pojkar 9 kyu-uppåt 
 
1. Sitthphon Manaphon  Skelleftehamn Shotokan KK  
2. Johan Bjurestam   Örnsköldsvik Shotokan KK 
3. Mattias Jacobsson  Hortlax Karateklubb  
 

Kata 12. 14-15 år flickor 9 kyu-uppåt 
 
1. Renée Lindkvist  Inyon Karateklubb   
2. Hadir Abdulal  Piteå Shotokan 
3. Ida Westerlund  Piteå Shotokan 
 

Kata 15. 16-17 år killar 9 kyu-uppåt 
1. Hussein Karemi   Örnsköldsvik Shotokan KK 
2. Ricardo Escudero  Örnsköldsvik Shotokan KK 
 

Kata 16. 16-17 år tjejer 9 kyu-uppåt 
 
1. Caroline Lundberg  Örnsköldsvik Shotokan KK 
2. Nazanin Gustavsson  Skelleftehamn Shotokan KK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sida (3)  

 

Kata 17. Vuxen herr 9-4 kyu 
 
1. Hussein Karemi  Örnsköldsvik Shotokan KK 
2. Jonas Aasa  Piteå Shotokan KK 
3. Conny Lundström  Skelleftehamn Shotokan KK  
 
 
 

Kata 18. Vuxen damer 9-4 kyu 
 
1. Nazanin Gustavsson  Skelleftehamn Shotokan KK 
2. Caroline Lundberg  Örnsköldsvik Shotokan KK 

    
Kata 22. Vuxen dam 3-1 kyu 
 
1. Mikaela Frost  Umeå Shotokan KK 
2. Caroline Lundberg  Örnsköldsvik Shotokan KK 
 

Kata 23. Vuxen herr öppen klass 
 
1. Robin Nyholm  Skelleftehamn Shotokan KK 
2. Nicklas Fihn        Shotokan KK Helsingborg 
3. Jonas Aasa  Piteå Shotokan KK 
3. Hussein Karemi  Örnsköldsvik Shotokan KK 
 
 

Kata 24. Vuxen dam öppen klass 
 
1. Tara Temourian  Luleå Shotokan KK 
2. Petra Eriksson  Älvsbyn Shotokan KK 
3. Mikaela Frost  Umeå Shotokan KK 
3. Caroline Lundberg   Örnsköldsvik Shotokan KK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Piteå Shotokan Cup 2011  
 

Oss            KUMITE             Oss 

 
 

Kumite 3c. 10-11år pojkar 9-7 kyu gohon kumite 
 
1. Svjan-Tristan Köppe   Älvsbyn Shotokan KK 
2. Walter Weinz  Inyon Karateklubb 
3. Albin Wisselgren  Umeå Shotokan KK 
3. Liam Stridsman  Inyon Karateklubb 
 

Kumite 3d. 10-11år pojkar 6kyu - uppåt ippon kumite 
 
1. Oscar Karlsson  Skelleftehamn Shotokan KK 
2. Hannes Sandlund  Piteå Shotokan KK 
 

Kumite 4c. 10-11år flickor 9-7 kyu gohon kumite 
 
1. Linnea Olofsson  Älvsbyn Shotokan KK  
2. Elsa Lindebris  Älvsbyn Shotokan KK 
3. Hilma Lundkvist  Piteå Shotokan KK 
3. Ebba Grabkvist  Piteå Shotokan KK 
 
 
 

Kumite 26. 12-13 år flickor 9 kyu-uppåt 
 
1. Marjam Salihi   Älvsbyn Shotokan KK 
2. Sarah Malmlöf  Piteå Shotokan KK 
3. Rebecka Nordsvahn  Hortlax Karateklubb 
3. Jennifer Malmlöf  Piteå Shotokan KK 
 
 

Kumite 31. 14-15 år pojkar 9 kyu-uppåt 
 
1. Mattias Jacobsson  Hortlax Karateklubb  
2. Sitthphon Manaphon  Skelleftehamn Shotokan KK  
3. Gustav Bergstedt   Inyon Karateklubb 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Sida ( 2 ) 

 
Kumite 32. 14-15 år flickor 9 kyu-uppåt 
 
1. Renée Lindkvist  Inyon Karateklubb   
2. Hadir Abdulal  Piteå Shotokan KK 
3. Ida Westerlund  Piteå Shotokan KK 
        
 

Kumite 35. 16-17 år killar 9 kyu-uppåt 
 
1. Hussein Karemi  Örnsköldsvik Shotokan KK 
2. Mattias Jacobsson  Hortlax Karateklubb  
 
 
 

Kumite 37. Vuxen herr 9-7 kyu 
 
1. Ricarardo Escudero  Örnsköldsvik Shotokan KK 
2. Anders Wigenstam  Umeå Shotokan KK 
3. Jonas Aasa  Piteå Shotokan KK 
 
 

Kumite 39. Vuxen herr 6-4 kyu 
 
1. Hussein Karemi  Örnsköldsvik Shotokan KK 
2. Fredrik Lundberg  Älvsbyn Shotokan KK 
3. Anders Wigenstan  Umeå Shotokan KK 

 
 

Kumite 43. Vuxen herr öppen klass 
 
1. Andre Lindqvist  Inyon Karateklubb 
2. Nicklas Fihn        Shotokan KK Helsingborg 
3. Anders Wigenstam  Umeå Shotokan KK 
3. Hussein Karemi  Örnsköldsvik Shotokan KK 

 

Kumite 44. Vuxen dam öppen klass 
 
1. Tara Teymourian  Luleå Shotokan KK 
2. Valeria Tiourina  Umeå Shotokan KK 
 
 

 

 


